Hic tamen aduerto supra dictos auctores, et alios
non semper conuenire tam in nominibus eorum, qui
Hiberniam occuparunt, quam in annorum numero,
et non nullis alijs circunstantijs. Nos certé quod
verisimilius visum est in tanta confusione, et anti-
quitatis caligine scripsimus parati vt ab alijs do-
ceamur, si forte in aliquo, preter intentionem, erra-
uerimus. Omnia etiam scripta, et dicta nostra sub
censura, et correctione Sancta Ecclesiz Catholice
Romana semper subiicimus. :

SECTIO

SECTIO PRIMA.

Actio, pretensum Jus et argumenia
aduersariorum proponuntur.

2. AN gli aliqui, preesertim heretici, et eorum

fautores, ea, qua solent, perfidia, et pertina-
cia negare multas fidei diuinae veritates, et affir-
mare non pauca, et manifesta mendacia contra
dogmata diuinitus reuelata ; ita similiter non veren-
tur inficiari plures veritates humanas, et oppositas,
falsasque astruere propositiones, inter quas statuunt
vnam, et celebrem, nempe ius, totaleque dominium
Regni Hiberniee ad Reges Anglize pertineré, ab anno
Christi Domini millessimo, centessimo septuagessi-
mo secundo vsque ad praesentem annum 1645. in
quo haec scribo: et nos glibernos esse homines bar-
baros, et bestiales, perditos, et profligatos, rebelles,
perduelles, et perduellionis Reos, dum hoc regale ius
negamus, vel consilijs armis, aut artibus impugna-
mus. His, et alijs contumelijs, et iniurijs nos affi-
ciunt. Ceterum eos patienter nunc oportet audire,
ne indicta causa homines condemnare videamur.
Ipsi tamen postea, velint, nolint, nos verius loquen-
tes audient, vt sciant quod, Qui que vult dicit, que
non vult audit.

3. Obiiciunt ergo primo sic. Hericus Secun-
dus Anglise Rex iusto bello occupauit Hiberniam ;
ergo ipse, et eius successores Reges iure illam reti-

nent,
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nent, et omne ius, et dominium ad illam, et in illa
habent.

4. Obiiciunt secundo. Prefatus Rex obtinuit
Af?ostolicum indultum Adriani Quarti Summi Pon-
tificis, quo illum constituit Hiberniz dominum anno
Domini 1156. vt patet ex ipso indulto, quod referunt
de verbo ad verbum aliqui scriptores Angli, et Hi-
berni, vt Matheus Paris Anglus in historia Anglica,
pagina 91. in editione Tigurina anno 1589. Domi-
nus Petrus Lombardus Archiepiscopus Armacha-
nus, totiusque Hibernie Primas in Commentario
eiusdem Regni cap. 17. pagina 245. . Philippus Sul-
leuanus tomo 2. historize Catholicze Hiberniz lib. 1.
cap. 4. pagina 59. et alij, et est quod sequitur.

Adrianus Episcopus seruus seruorum
Dei, charissimo in Christo filio illustri
Anglorum Regi salutem, et Apostoli-
cam benedictionem.